
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 21.04.2021 № 8/8-52 

           м.Покровськ 

 

Про передачу БПГ ПОКРОВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  в постійне користування  

земельної ділянки для  будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти по                                  

пров. Університетський, 31 у м. Покровськ 

Донецької області 

 

 

Розглянувши заяву керівника БАГАТОПРОФІЛЬНОЇ ГІМНАЗІЇ ПОКРОВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ (скорочена назва БПГ ПОКРОВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ) (ЄДРПОУ - 25701904)  - Авер'янової Н.Б.,  про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності для  

обслуговування будівель та споруд закладу освіти із земель житлової та громадської 

забудови за адресою: пров. Університетський, 31 у м. Покровськ Донецької області, 

врахувавши рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва і 

земельних відносин, керуючись статтями 12,38,122,123,186 Земельного кодексу України, 

Закон України «Про Державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

статтями 26,59,73  Закону України  «Про місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності для обслуговування будівель та споруд закладу освіти із земель житлової та 

громадської забудови за адресою пров. Університетський, 31 у м. Покровськ Донецької 

області. 

2. Передати БАГАТОПРОФІЛЬНІЙ ГІМНАЗІЇ ПОКРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ в постійне користування земельну ділянку площею 0,5086 га 

кадастровий № 1413200000:01:059:0367 для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти (для обслуговування будівель та споруд закладу освіти)                                        

по пров. Університетський, 31 у м. Покровськ Донецької області. 

3. Землекористувачу: 

   3.1. Зареєструвати право постійного користування на земельну ділянку в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно у встановленому законодавством 

порядку; 

   3.2. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням,    

дотримуючись вимог земельного та природоохоронного  законодавства, санітарних норм 

України.     

 

 

 

 

В.о.міського голови                                                                                                 Н.Іваньо 


